

"NOL-NAFT 2005" KFT.
3998 NYÍRI
KOSSUTH LAJOS ÚT 23
BENZINKÜT-BÜFÉ
3994 Pálháza
KÜLTERÜLET út 024/32HRSZ
ADÓSZÁM: 13459442-2-05

NEM ADÓÜGYI BIZONYLAT

ÜZEMANYAGKARTYÁS ÉRTÉKESÍTÉSI
BIZONYLAT

BIZONYLATSZÁM: UK/A07800266/1302/00007

VEVŐ:
Kéked Község Önkormányzata
Fő ut 58
3899
Kéked

ADÓSZÁM: 15545033-2-05

Megnevezés Érték
Mennyiség Egységár

C27 Tp#2. Gázolaj S<10ppm
50,16 Liter * 646,9 Ft/Liter 32 449

ÖSSZEG: 32 449 Ft

ENG.KÓD: 105627970
KARTYASZÁM: H400028719
KARTYANÉV: üzemanyag
RENDSZÁM:

A VÁSÁRLÁS ELLENÉRTÉKE SZÁMLA ALAPJÁN,
BANKI ATUTALASSAL KERÜL KIEGYENLÍTÉSRE

A BIZONYLAT KÉSZPÉNZ ÁTVÉTELÉRE
NEM JOGSÍT

Műszakszám: 5727. Iktatószám: 253888.



1/2 PÉLDÁNY

Eladó: Novák György

2024.03.27. 10:09

NAV Ellenőrző kód:C9602
NEM ADÓÜGYI BIZONYLAT

"NOL-NAFT 2005" KFT.
3998 NYÍRI
KOSSUTH LAJOS ÚT 23
BENZINKÜT-BÜFÉ
3994 Pálháza
KÜLTERÜLET út 024/32HRSZ
ADÓSZÁM: 13459442-2-05

NEM ADÓÜGYI BIZONYLAT

ÜZEMANYAGKARTYÁS ÉRTÉKESÍTÉSI
BIZONYLAT

BIZONYLATSZÁM: UK/A07800266/1296/00006

VEVŐ:
Kéked Község Önkormányzata
Fő ut 58
3899
Kéked

ADÓSZÁM: 15545033-2-05

Megnevezés Érték
Mennyiség Egységár

C27 Tp#2. Gázolaj S<10ppm
61,57 Liter * 641,9 Ft/Liter 39 522

ÖSSZEG: 39 522 Ft

ENG.KÓD: 887040405
KARTYASZÁM: H400028719
KARTYANÉV: üzemanyag
RENDSZÁM:

A VÁSÁRLÁS ELLENÉRTÉKE SZÁMLA ALAPJÁN,
BANKI ATUTALASSAL KERÜL KIEGYENLÍTÉSRE

A BIZONYLAT KÉSZPÉNZ ÁTVÉTELÉRE
NEM JOGSÍT

Műszakszám: 5721. Iktatószám: 252775.



2/2 PÉLDÁNY

Eladó: Novák György

2024.03.21. 09:59

NAV Ellenőrző kód:4DAED
NEM ADÓÜGYI BIZONYLAT



NHV-094

4882/162

SZÁMLA

Számlasszám:
B2024/00767

Számlla kiállító adatai:

Vevő adatai:

Bart-lux Kft.
3527 Miskolc
József Attila u. 49-51.
Adószám: 11077396-2-41
EU adószám: HU11077396
GUMIDISZKONT ÁRUHÁZ
Bank: 10913006-00000004-00620006
Értékesítés: Tel: 46/413-756
Szerviz: Tel: 46/324-055

Kéked Község Önkormányzata
3899 Kéked
Fő út 58.
Adószám: 15545033-2-05

Fizetési mód	Számla kelte	Teljesítés időpontja	Fizetési határidő
készpénz	2024.03.18.	2024.03.18.	2024.03.18.

D. kód:
NHV-094

Megnevezés

Termékkód	Cikkszám	Vtsz/Szj/Tesz.	Menny.Mee.	Kedv.	Egységár (Ft)	ÁFA	Nettó érték (Ft)	ÁFA érték (Ft)	Bruttó érték (Ft)
215/65 R 15C Rotalla RF19 104/102T E C 1(71dB)		40111	2,00db		24 409,45 31 000,00	27%	48 818,90	13 181,10	62 000,00
8337 6,5x15 Acélfelni (Ford) 5x160 ET60 65		8708	1,00db		20 866,14 26 500,00	27%	20 866,14	5 633,86	26 500,00
TPMS Szenzor UNI 62U009NN fém			1,00db		11 811,02 15 000,00	27%	11 811,02	3 188,98	15 000,00
Acélfelni szerelés+centrírozás /ktg, 4x4/ 5020			5,00db		4 724,41 6 000,00	27%	23 622,05	6 377,95	30 000,00
						(27%-os ÁFA) 27%	105 118,11	28 381,89	133 500,00
						Összesen:	105 118	28 382	133 500



Szakmai teljesítés igazolása

Számlában (bizonylaton) megjelölt elvégzett munka, szolgáltatás, árubeszerzés jogosultságának, összecszerülésének szakmai teljesítését igazolom.

Kelt, 2024. március 18.

szakmai teljesítés
igazoló aláírása

Fizetendő végösszeg: 133 500 Ft

(egyszázharmincháromezer-öttszáz forint)

Fizetve

KÖSZÖNJÜK, HOGY NÁLUNK VÁSÁROLT!

A számla 2 példányban készült. Számlával kapcsolatos reklamációt 8 napon belül fogadunk el. A számla egyben jótállási jegy is. A kiállított számla pecsét és aláírás nélkül is hiteles. Az áru a számla teljes pénzügyi rendezéséig a Bart-lux Kft. tulajdona. Késedelmes fizetés esetén a jegybanki alapkamat + 6% kamatot számítunk fel! FIGYELEM: Kérjük, figyeljen a fizetési határidőre, mert lejárt számlatartozás esetén csak készpénz ellenében áll módunkban kiszolgálni Önt!

A felszerelést követő 50 km megtétele után a kerékcsavak rögzítését ellenőrizni kell.

Faluvezető

4287/174

SZÁMLA

Számlaszám:
2024/00006

Számia kiállító adatai:

Soltész Erik e.v.
3527 Miskolc
Sajó utca 5.
Adószám: 56423875-1-25
Nysz: 55066282
Bankszámlaszám: K&H Bank 10400690-50526974-54691007

Vevő adatai:

Kéked község önkormányzata
3899 Kéked
Fő út 58.
Adószám: 15545033-2-05

Fizetési mód
készpénzSzámia kelte
2024.03.20.Teljesítés időpontja
2024.03.20.Fizetési határidő
2024.03.20.

#	Megnevezés	Menny.	Meg.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó	ÁFA érték	Bruttó
1.	Alkatrész (Féltégely csukló)	1,00db.		26 200	AAM	26 200	0	26 200
2.	Autószerelés (kisteher) Rendszám: NHV-094	2,50óra		9 500	AAM	23 750	0	23 750

(Alanyi adómentes) AAM 49 950 0 49 950

Összesen: 49 950 0 49 950

Fizetendő végösszeg: 49 950 Ft

(negyvenkilencezer-kilencszázötven forint)

Fizetve



Szakmai teljesítés igazolása

Személyem (bizonylaton) megjelölt elvégzett munka, szolgáltatás, árubeszerzés jogosultságának, összességének szakmai teljesítését igazolom.

Kelt, 2024. máj. 22

Szakmai teljesítés
igazoló aláírása: